
  

  

Sani 100 conc   
Prost ředek pro čištění koupelen - koncentrát   

Použití: 
TASKI Sani 100 conc. je vysoce koncentrovaný prostředek pro denní 
čistění omyvatelných povrchů v koupelnách. Zabraňuje vzniku vápenných 
usazenin a usazování zbytků mýdla.  

Přednosti a výhody: 
• pH - neutrální 
• příjemně voní 
• obsahuje sekvestrační složky 
• účinný čistící prostředek 
• součást unikátního dávkovacího systému Exact 
 
Výhody použití: 
• Je šetrný vůči povrchům. 
• Zanechává příjemnou svěží vůni. 
• Pravidelné používání zpomaluje usazování vodního kamene a zbytků 

mýdla.  
• Účinně odstraní běžné nečistoty, zbytky kosmetických přípravků 

a mýdel. 
• Dávkovací uzávěr umožňuje přesné dávkování a kontrolu spotřeby. 

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
Dávkování závisí na stupni znečištění. 
na malé znečištění: 2 uzávěry na 10 L roztoku (0,2%) 
na silné znečištění: zvyšte dávkování, na mramor a jiné povrchy 
                               s vápencem použijte max. 0,4%  
sprejové čištění: 1 uzávěr do dávkovací lahve s 500 ml vody (2%) 
Použití: 
Sprejové čištění: 
Prostředek nadávkujte do vody v rozprašovací láhvi. Připravený roztok 
nastříkejte na vlhkou tkaninu a vyčistěte povrch. Pravidelně vymáchejte 
tkaninu nebo použijte novou. Na úporné nečistoty použijte houbičku 
s padem.  
Kbelík: 
Prostředek dávkujte do kbelíku s vodou. Na čištění použijte tkaninu, nebo 
houbičku. Aplikujte čisticí roztok tkaninou/ houbičkou a setřete. Na úporné 
nečistoty použijte houbičku s padem.  
Mokré stírání: 
Prostředek dávkujte do kbelíku s vodou. Na čištění použijte mop. Aplikujte 
čisticí roztok a setřete. 
 

 

W1a 

1 
 

K 
 

L 
 



TASKI Sani 100 conc. 
 

Vliv na povrchy: 
Na čištění mramoru a povrchů s vápencem použijte max. 0,4% mycí roztok (4 uzávěry na 10 L roztoku). 
Nejdříve vyzkoušejte na malém skrytém místě. 

Fyzikáln ě chemické vlastnosti:  
vzhled: čirá červená kapalina  
relativní hustota při 20°C: 1,0 
pH (neředěný): 9,5 – 10,0 
pH (1% roztok): 6,5 – 7,5 

Bezpečnost práce:  
R36: Dráždí oči. S26: Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 
Po práci si umyjte a osušte ruce. Při déle trvajícím kontaktu chraňte pokožku. 

Skladování:     
Skladujte v původních obalech mimo extrémní teploty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey Česká republika, s. r. o. 
K Hájům 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stodůlky  
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 


